

**Wikan Ejendomsfornyelse og -  
administration ApS**  
**CVR-nr. 14483446**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Torben Weihrauch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Wikan Ejendomsfornyelse og -administration ApS  
Havgårds Tværvvej 8  
8240 Risskov

CVR-nr.: 14483446

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Torben Weihrauch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsfornyelse og ejendomsadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 57 t.kr. mod et underskud på 70 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>210.169</b>	<b>307</b>
Personaleomkostninger	1	(158.914)	(345)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(55)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51.255</b>	<b>(93)</b>
Andre finansielle indtægter	3	<u>27.923</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>79.178</b>	<b>(93)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(22.201)</u>	<u>23</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>56.977</u></b>	<b><u>(70)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>56.977</u>	<u>(70)</u>
		<b><u>56.977</u></b>	<b><u>(70)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		726.006	698
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>726.006</u>	<u>698</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>726.006</u>	<u>698</u>
Andre tilgodehavender		2.979	0
Periodeafgrænsningsposter		46.078	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>49.057</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>355.485</u>	<u>329</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>404.542</u>	<u>329</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.130.548</u>	<u>1.027</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225
Overført overskud eller underskud		773.991	717
<b>Egenkapital</b>		<b>998.991</b>	<b>942</b>
Udskudt skat		0	12
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2
Skyldig selskabsskat		34.614	0
Anden gæld		96.943	71
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>131.557</b>	<b>73</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>131.557</b>	<b>73</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.130.548</b>	<b>1.027</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	225.000	717.014	942.014
Årets resultat	0	56.977	56.977
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225.000</b>	<b>773.991</b>	<b>998.991</b>

## Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	99.730	201
Pensioner	4.189	119
Andre omkostninger til social sikring	54.995	25
	<u>158.914</u>	<u>345</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	55
	<u>0</u>	<u>55</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.923	0
	<u>27.923</u>	<u>0</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	34.614	0
Ændring af udskudt skat	(12.413)	(23)
	<u>22.201</u>	<u>(23)</u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		